ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 22 ноября 2024 года       № 55

О награждении

Руководствуясь решением девятнадцатой сессии Совета

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 22 ноября 2024 года № 18

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

1.1.За активную гражданскую позицию и оказание гуманитарной

помощи военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной

операции:

Юсупова

Ильнара Камильевича
 генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Холдинговая

компания «Гера».

2

1.2.За оказание гуманитарной помощи и поддержки военнослужащим,

находящимся в зоне специальной военной операции:

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

2.1.За оказание помощи и поддержки военнослужащих, находящихся в

зоне специальной военной операции и в честь празднования Дня добровольца:

Индивидуального предпринимателя Алиева Али Тофиг оглы;

Индивидуального предпринимателя Голяка Евгения Корнеевича;

Индивидуального предпринимателя Кумпан Евгения Николаевича;

Индивидуального предпринимателя Никишина Сергея Александровича;

Индивидуального предпринимателя Попова Ивана Георгиевича;

Индивидуального предпринимателя Фаррахова Эдуарда Равилевича;

Общество с ограниченной ответственностью «ТрансКом-Север»;

Общество с ограниченной ответственностью «ФАС»;

Общество с ограниченной ответственностью «Хозторг».

Алейченко

Надежду Куприяновну

 пенсионера;

Бахнарь

Елену Сергеевну

 пенсионера;

Бычихину

Евгению Николаевну
 заместителя председателя первичной

профсоюзной организации территориального

производственного предприятия

«Усинскнефтегаз»;

Васильеву

Алефтину Михайловну

 пенсионера, Ветерана труда Республики Коми;

Вервай

Анастасию Ивановну
 оператора котельной Усинского регионального

управления общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Энергосети»;

3

Давыдову

Нину Григорьевну
 сторожа муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 23»;

Иванову

Ирину Ринатовну

 пенсионера;

Крылову

Юлию Сергеевну

 индивидуального предпринимателя;

Липа

Валентину

Александровну

 уборщика служебных помещений

муниципального бюджетного учреждения

«Центр обеспечения деятельности отрасли

культуры» г. Усинска;

Милькову

Нину Витальевну

 пенсионера;

Попову

Наталию

Станиславовну

 начальника службы бортового питания

акционерного общества «Комиавиатранс»;

Самошкину

Наталью Николаевну
 операционную медсестру государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Усинская центральная районная больница»;

Стрельченко

Надежду Васильевну

 пенсионера;

Суминову

Александру

Леонидовну

 пенсионера;

Тарасенко

Раису Петровну

 пенсионера;

Шубину

Людмилу Петровну

 пенсионера;

Щербакову

Наталью Николаевну
 индивидуального предпринимателя,

руководителя агентства недвижимости

«Родник».

4

2.2.За активную гражданскую позицию и оказание гуманитарной

помощи военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной

операции:

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев

Каневу

Ирину Александровну

 руководителя общественной организации без

образования юридического лица «Помощь

нашим г. Усинск» Республики Коми;

Попова

Георгия Васильевича

 общественного активиста.